

资产负债表

编制单位：湖南斯耐浦科技有限公司

2017年3月31日

单位：元

资 产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	188,702.18	7,157,522.04	短期借款	30,000,000.00	30,000,000.00
交易性金融资产	-	-	交易性金融负债	-	-
应收票据	-	-	应付票据	-	-
应收账款	39,900,421.62	46,384,091.15	应付账款	17,237,522.04	19,660,741.43
预付款项	1,814,448.00	699,200.00	预收款项	140,000.00	-
应收利息	-	-	应付职工薪酬	232,702.69	230,120.28
应收股利	-	-	应交税费	-2,440,892.83	5,845,300.89
其他应收款	31,356,338.11	31,805,914.20	应付利息	-	58,000.00
存货	3,230,208.39	3,328,323.31	应付股利	-	-
一年内到期的非流动资产			其他应付款	261,500.00	164,900.00
其他流动资产	46,000,000.00	46,000,000.00	一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	122,490,118.30	135,375,050.70	其他流动负债	-	-
非流动资产：			流动负债合计	45,430,831.90	55,959,062.60
可供出售金融资产	-	-	非流动负债：		
持有至到期投资	-	-	长期借款	-	-
长期应收款	-	-	应付债券	-	-
长期股权投资	-	-	长期应付款	-	-
投资性房地产	-	-	专项应付款	-	-
固定资产	1,391,526.63	1,453,871.38	预计负债	-	-
在建工程	-	-	递延所得税负债	-	-
工程物资	-	-	其他非流动负债	-	-
固定资产清理	-	-	非流动负债合计	-	-
生产性生物资产			负债合计	45,430,831.90	55,959,062.60
油气资产			所有者权益（或股东权益）：		
无形资产	395,145.63	-	实收资本（或股本）	13,157,900.00	13,157,900.00
开发支出	-	-	资本公积	42,842,100.00	42,842,100.00
商誉	-	-	减：库存股	-	-
长期待摊费用			盈余公积	2,532,260.70	2,532,260.70
递延所得税资产	452,747.52	452,747.52	未分配利润	20,766,445.48	22,790,346.30
其他非流动资产			所有者权益（或股东权益）合计	79,298,706.18	81,322,607.00
非流动资产合计	2,239,419.78	1,906,618.90			
资产总计	124,729,538.08	137,281,669.60	负债和所有者权益（或股东权益）总计	124,729,538.08	137,281,669.60

利 润 表

编制单位：湖南斯耐浦科技有限公司

2017年3月31日

单位： 元

项 目	本期金额	本年累计
一、营业收入	987,714.87	987,714.87
减：营业成本	616,203.43	616,203.43
税金及附加	22,884.57	22,884.57
销售费用	66,318.90	66,318.90
管理费用	1,844,162.86	1,844,162.86
财务费用	462,045.93	462,045.93
资产减值损失	-	-
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-2,023,900.82	-2,023,900.82
加：营业外收入	-	-
减：营业外支出	-	-
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-2,023,900.82	-2,023,900.82
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,023,900.82	-2,023,900.82
五、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

现金流量表

2017-3-31

金额单位：人民币元

项 目	本年数	上年数
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	7,778,569.53	32,295,089.10
收到的税费返还	-	-
收到的其他与经营活动有关的现金	548,794.40	3,058,086.27
经营活动现金流入小计	8,327,363.93	35,353,175.37
购买商品、接受劳务支付的现金	4,056,555.90	17,188,956.62
支付给职工以及为职工支付的现金	1,188,709.56	2,552,079.91
支付的各项税费	8,493,245.52	7,543,012.63
支付的其他与经营活动有关的现金	613,014.54	34,552,729.80
经营活动现金流出小计	14,351,525.52	61,836,778.96
经营活动产生的现金流量净额	-6,024,161.59	-26,483,603.59
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金		-
取得投资收益所收到的现金		-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额		-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	480,712.75	561,312.40
投资所支付的现金	-	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付的其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	480,712.75	561,312.40
投资活动产生的现金流量净额	-480,712.75	-561,312.40
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资所收到的现金	-	30,000,000.00
取得借款所收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	-	30,000,000.00
偿还债务所支付的现金	-	
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	464,000.00	-
支付的其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	464,000.00	-
筹资活动产生的现金流量净额	-464,000.00	30,000,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-6,968,874.34	2,955,084.01
加：期初现金及现金等价物余额	7,084,886.02	4,129,802.01
六、期末现金及现金等价物余额	116,011.68	7,084,886.02